



Ve Zvánovicích dne 26. 7. 2017

Číslo jednací: 248/2017

**REMA AOS, a.s.**  
**Antala Staska 510/39**  
**140 00 Praha 4**

## Žádost o informace - odpověď

K Vašemu dotazu sdělujeme toto:

1. S dosavadní spoluprací s firmou EKO-KOM a.s. jsme spokojeni, k navázání spolupráce s jinou společností se bez konkrétní nabídky nemůžeme rozhodovat.
2. Z Vašeho dotazu není zřejmé, jakou smlouvu nebo smlouvu o smlouvě budoucí by měla obec uzavírat nebo jaké potvrzení by měla vydávat.

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám sdělujeme následující:

1. V případě zvažování možné spolupráce (zjišťování informací) s jinou AOS obec nemusí informovat stávající AOS EKO-KOM. Obec je povinna informovat společnost EKO-KOM a.s. při navázání spolupráce s jinou společností v případě, kdy bude nutné uzavřít dodatek ke stávající smlouvě, tak, aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu.
2. V příloze zasíláme kopii smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřené mezi obcí Zvánovice a společností EKO-KOM. V této smlouvě jsou uvedeny veškeré závazky obce vůči AOS EKO-KOM, a.s..

S pozdravem

Jaroslav Švarc  
starosta obce